
 

 

UCHWAŁA NR 16/III/2024 

RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy drzewu uznanemu za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1336 ze zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Rybnika, po zaopiniowaniu przez Komisję Ochrony 

Powietrza, Ekologii i Przemysłu 

Rada Miasta Rybnika 

uchwala: 

§ 1. Ustanowionemu uchwałą Nr 455/XXIX/2016 Rady Miasta Rybnika z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody dla czterech drzew oraz uznania pięciu drzew za pomniki 

przyrody (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 28 grudnia 2016 r. poz. 7126) pomnikowi przyrody,  

2 szt. zrośniętych drzew gatunku buk pospolity (Fagus sylvatica), o obwodach pni mierzonych na wysokości 

1,30 m: 421 cm + 305 cm, rosnącemu w północnej części parku Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPOZ 

w Rybniku, zlokalizowanego przy ul. Gliwickiej 33, na działce o numerze 431/18, o współrzędnych 

geograficznych: 50º6’9,8”N 18º32’43,3”E, wpisanemu do Centralnego Rejestru Form Ochrony Przyrody pod 

numerem: PL.ZIPOP.1393.PP.2473011.1648, nadaje się nazwę: Victoria. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Krzysztof Szafraniec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 4049


		2024-05-31T06:23:45+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




